
 
STAMP UNI  s.r.o.   www.stamp.cz 

   Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary  IČ: 263 80 561 DIČ(VAT Id): CZ26380561 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 
Vedení společnosti : tel+fax : 00420 – 353 220 911  E-mail : stamp@stamp.cz 
Středisko Elektro : tel+fax : 00420 – 353 220 933  E-mail : info@stamp.cz 

 

Stránka 1 z 6 
 

Smlouva o dílo 
 (Evidenční číslo zhotovitele: 84022021-0) 

kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany ve smyslu ustanovení NOZ ( zákon č.89/2012 Sb ). 
 

 
Objednatel :  Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary,  

příspěvková organizace 
Se sídlem:               Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary;                    (č.j. DMKV/0308/2021/) 
Jednající :  Mgr. Hana Volánková  
IČ:    00076988 DIČ  CZ00076988 
Zástupci, oprávněni jednat ve věcech: 

a) smluvních: Mgr.Hana Volánková 
b) technických: Mgr. Petr Prajka 
c) převzetí plnění: Mgr. Petr Prajka 

 
a 
 

Zhotovitel:       STAMP UNI s.r.o.     
Se sídlem:                 Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary 
Zapsán:   v obchodním rejstříku KS v Plzni, oddíl C, vložka 16665 dne 15.11.2004 
Jednající:                   Ing. Jan Durdil, jednatel společnosti, nebo 
    Ing. Petr Durdil, jednatel společnosti 
   (každý jednatel jedná samostatně) 
IČ:                                26380561                                     
DIČ:                             CZ26380561                                     
Bankovní spojení:        RB Karlovy Vary, č. ú. 926380561/5500 
Zástupci oprávněni jednat ve věcech: 

a) smluvních: jednatel společnosti  
b) technických: Zdeněk Novotný 
c) předání plnění: dtto ad a), b) nebo dle plné moci 

 
1. Předmět  smlouvy 

Název zakázky:  DMKV objekt „B“,  -  výměna záložního zdroje UPS S3T 
30kVA/30kW 3f/3f, on-line dvojkonverze 

 
    Místo: Lidická 590/38, Karlovy Vary, objekt „B“,  
                                                       p. č. 20/5 KÚ Drahovice 
 
1.1 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje, v souladu s podmínkami této smlouvy, 

k dodávce, instalaci a zprovoznění níže specifikovaného zařízení – nemotorového 
záložního zdroje, popsaného jako předmět dodávky „UPS-objekt B“. Zhotovitel prohlašuje, 
že je jako dovozce oprávněným zástupcem a je oprávněn toto zboží prodávat, instalovat, 
opravovat v záruční i pozáruční době.  



 
 
 

Strana 2 (celkem 6)  

  
1.2 Hlavní předmět dodávky : 

 
Označený jako dodávka „UPS-objekt B“: 
Kompletní záložní nemotorový zdroj typové řady:  

UPS UPS S3T 30kVA/30kW 3f/3f, on-line dvojkonverze – 1 komplet 
V rozsahu nabídky zhotovitele č. 8-2021-0-041-0, která je jako Příloha č.1 nedílnou 
součástí této smlouvy. 
Typové označení zařízení se může v dokumentaci výrobce a dovozce lišit.  
  
Součástí hlavního předmětu dodávky je zvláště: 
a) dodávka nemotorového zdroje v rozsahu dle nabídky 
b) základní kabelové propojení UPS a bateriového příslušenství 
c) zapojení stávajícího kabelového propojení do svorek zdroje 
d) kompletní technická dokumentace včetně označení a informací na zdroji 
e) uvedení zdroje do provozu, odzkoušení výpadku v součinnosti s objednatelem 
f) provozní dokumentace s předepsanými zkouškami 
g) součástí zakázky je také odvoz a ekologická likvidace odpadu a starého/vyřazeného 

technologického vybavení, bude vydán protokol 
h) seznámení zaměstnanců určených objednatelem s obsluhou. 

 
 
1.3 Další – vedlejší předmět dodávky 

a) rozšíření předmětu plnění, souvisejícího s plněním zhotovitele dle této smlouvy, 
může být sjednáno samostatnou objednávkou objednatele, odsouhlasenou 
zhotovitelem, nebo dodatkem k této smlouvě.  

1.4   Zhotovitel prohlašuje, že prodávané zboží neporušuje průmyslová práva ani práva 
k nehmotným statkům třetích osob.  

1.5 Předmětem plnění zhotovitele není:  
a) Projektová dokumentace  
b) Protipožární opatření, která nejsou součástí nabídky 
c) Výchozí revize silových rozvodů, kterou si zajistí objednatel 

1.6 Objednatel se zavazuje k nutné součinnost pro plnění zhotovitele, mimo jiné i:  
a) k zajištění obsluhy uživatele při uvedení do provozu 
b) k převzetí zařízení a k umožnění vstupu na místo plnění  
c) k zajištění transportní cesty k místu montáže záložního zdroje 
e) k součinnosti při zajištění provozní zkoušky náhradního zdroje při řízeném výpadku 

el.energie 
f) k předání staveniště před zahájením plnění 
Položky nutné součinnosti dle bodu 1.6 jsou brány jako součást stavební připravenosti 
pro zahájení nebo pokračování plnění zhotovitele. 
Zhotovitel před zahájením svého plnění převezme od objednatele stavební připravenost 
samostatným zápisem. 

   
 
 
2. Dodávka  
2.1 Plnění zhotovitele, specifikované touto smlouvou bude dodáno na adresu objednatele: 



 
 
 

Strana 3 (celkem 6)  

Dodávka „UPS-objekt B“ : Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, 
příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary dále jen adresa 
dodávky.  

2.2 Zařízení „UPS-objekt B“  bude po jeho uvedení do provozu a odzkoušení předáno 
protokolem objednateli v  úvodu smlouvy uvedeném jako zástupce pro věci smluvní, 
zástupci pro převzetí plnění nebo zástupci dle plné moci. Na protokolu objednatel potvrdí 
rozsah předávaného plnění. 

 
3. Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje plnit dle této smlouvy o dílo takto: 
3.1 Hlavní předmět dodávky dle čl.1.2 

Dodávka „UPS-objekt B“ 
3.1.1 dodávka a kompletace zařízení (nemotorového záložního zdroje - UPS ) a 

provedení ostatních sjednaných plnění včetně jeho uvedení do provozu a 
předání plnění objednateli nejpozději do 4 kalendářních týdnů ode dne 
podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran. 

3.1.2 v přímé návaznosti na plnění dle čl. 3.1.1 předání dokladů k plnění zhotovitele 
objednateli do 1 kalendářního týdne ode dne předání díla objednateli  

3.1.3 výše uvedené termíny jsou přímo vázány na  připravenost investora – resp. 
objednatele, tj. takovou stavební připravenost, umožňující usazení záložního 
zdroje na místo a zahájení kompletačních prací nejpozději 7 kalendářních 
dní před sjednaným termínem předání díla 

3.1.4 Objednatel nemá právo odmítnout plnění zhotovitele, resp. odmítnout převzetí 
jeho plnění, pokud plnění zhotovitele nevykazuje takové vady, které brání 
řádnému užívání tohoto plnění 

3.1.5 Objednatel i zhotovitel sjednávají možnost předání a převzetí díla před jeho 
smluvním termínem dokončení 

3.1.6 V případě prodlení objednatele se stavební připraveností se přiměřeným 
způsobem prodlouží termíny plnění zhotovitele 
 

3.2 Vedlejší předmět dodávky dle čl. 1.3 – není sjednán. 
 
4 Cena plnění zhotovitele  
 4.1    Hlavní  předmět dodávky-viz čl. 1.2 

Dodávka „UPS-objekt B“ : 
Cena bez DPH……………………….=162.866,00 Kč 
CELKEM bez DPH…………………..=162.866,00 Kč  
 

4.2 Další – vedlejší předmět dodávky  - Není sjednáno 
4.3    Celková cena dle SOD za plnění zhotovitele      
 CELKEM bez DPH…………………..=162.866,00 Kč  
4.4 Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě 

poskytnutí stavebních či montážních prací ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,            
o dani z přidané hodnoty, (dále jen „ZDPH“), objednateli, použije režim přenesení daňové 
povinnosti.  Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesené daňové 
povinnosti přenesena z poskytovatele plnění, na příjemce plnění, tzn. na objednatele. 
 
  



 
 
 

Strana 4 (celkem 6)  

4.5 Cena dle čl.4.3. je cena konečná za celou kompletní dodávku. Její případné navýšení je 
možné pouze formou dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami nebo rozšířením předmětu plnění dle čl.1.2. nebo pouze v případě, kdy to 
specifikuje zákon č.89/2012 Sb ( NOZ ) 

 
 
 
5. Platební podmínky  
5.1 Základní platební podmínky 

A) Záloha není sjednána 
B) Dílčí faktury za časové plnění nebo věcné dílčí plnění nejsou sjednány 
C) Konečnou fakturu za plnění dle čl. 1.2 a čl. 1.3 – vystaví zhotovitel objednateli po 

dokončení a předání tohoto plnění na základě objednatelem stvrzeného 
předávacího  protokolu o předání a převzetí tohoto plnění  

D) Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dní ode dne jejího 
vystavení zhotovitelem 

5.2 Faktura/daňový doklad o provedené platbě musí obsahovat veškeré náležitosti dle  
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty včetně novelizace zákona o DPH 
v platném znění   

5.3 Smluvní strany sjednávají možnost postoupení pohledávek z jejich závazkového vztahu  
 na třetí osobu, pokud se písemně nedohodnou jinak. 

 
6. Odpovědnost zhotovitele za vady  
6.1 Odpovědnost zhotovitele za vady je sjednána v délce 24 měsíců od okamžiku, kdy 

dodané dílo bude převzato objednatelem a uvedeno do provozu 
Tato záruční doba platí pouze a jen při splnění níže uvedených podmínek:  
a) plnění podmínek správné provozní péče, uvedené v záručním listu technologického 

zařízení / technologických zařízení (a to pouze subjektem, který má k servisu takového 
zařízení v záruce oprávnění od dovozce nebo dodavatele zařízení) 

b) plnění podmínek údržby na elektrickém zařízení, uvedených v záručním list  
6.2 –úmyslně vynecháno-  
6.3 Zhotovitel neodpovídá za závady na zařízení, vyplývající z nesprávného provozování 

zařízení. Za nesprávné provozování se zejména považuje nedodržení návodu k obsluze, 
neoprávněný zásah do konstrukce nebo provozování zařízení v jiných pracovních 
podmínkách než těch, pro které bylo zařízení navrženo. Zhotovitel také neodpovídá za 
škody, vzniklé technickou poruchou zařízení od okamžiku nahlášení poruchy do 
sjednaného termínu zahájení odstraňování poruchy nebo do okamžiku spuštění po 
odstranění poruchy.        

6.4 Zhotovitel neodpovídá za závady na zařízení, vyplývající z nesprávného uvedení zařízení 
do provozu, pokud objednatel nebo třetí osoba uvedl  zařízení do provozu bez 
asistence zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že zařízení před dodáním 
objednateli bude řádně přezkoušeno.  

6.5 Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak se vada 
projevuje. Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění nejpozději do konce ujednané záruky.  

6.6 Odpovědnost za vady bude prodloužena o dobu, po kterou bude zařízení mimo provoz 
z důvodu oprávněné reklamace. V případě neoprávněné reklamace si zhotovitel 
vyhrazuje právo vyúčtovat objednateli veškeré své náklady, související s neoprávněnou 
reklamací vad dle svého ceníku. 



 
 
 

Strana 5 (celkem 6)  

 
7. Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva 
7.1  Nebezpečí škody na zařízení přechází na objednatele dodáním zařízení dle této smlouvy 

na místo plnění i bez zapojení nebo instalace. Do této doby odpovídá za uvedené škody 
zhotovitel. 

7.2 Vlastnické právo k zařízení přechází na objednatele uhrazením celé smluvní ceny včetně 
DPH (pokud se nejedná o přenesenou daňovou povinnost) na účet zhotovitele. 

8.      Smluvní pokuty    
8.1 V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur / daňových 

dokladů za plnění zhotovitele se sjednává smluvní pokuta takto:     
8.1.1 v případě prodlení, delším než 15 kalendářních dní, se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,3% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení 
8.2 V případě prodlení s plněním zhotovitele se sjednává smluvní pokuta takto: 

8.2.1 v případě prodlení s plněním zhotovitele delším než 15 kalendářních dní 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,3% z ceny plnění za každý 
kalendářní den plnění 

8.2.2 výše uvedenou smluvní pokutu nelze uplatnit, pokud k prodlení zhotovitele 
došlo nebo mohlo dojít vyšší mocí, nebo prodlení zhotovitele je způsobeno 
neplněním objednatele nebo výrobce zařízení 

 
9.      Utajení – úmyslně vypuštěno 
 
10. Platnost smlouvy 
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.         
 
11.    Všeobecná ujednání 
11.1 Případné změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně číslovaným 

dodatkem a schváleny podpisem obou smluvních stran. Tyto  dodatky se stanou 
integrální součástí smlouvy.  

11.2 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka 
ppn335kPovažuje-li zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, 
upozorní na tuto skutečnost objednatele. Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě 
nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím požadovaném 
rozsahu.  

11.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.     

11.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 
vyhotovení s platností originálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Strana 6 (celkem 6)  

Na důkaz svobodně a vážně projevené vůle obě strany tuto smlouvu podepisují. 
 
Přílohy : 
Příloha č. 1 nabídky zhotovitele č. 8-2021-0-041-0 ze dne 21.5.2021 
 
V Karlových Varech 
  
dne   2021.06.07     dne              27.5.2021    
 
Objednatel:     Zhotovitel:      
 
 
__________________________      ___________________________ 
Mgr. Hana Volánková   Ing. Jan Durdil  
ředitelka       jednatel  
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary  STAMP UNI s.r.o.     


